COMUNE DI CAMPOTOSTO

Provincia di L’ Aquila

CAP. 67013 L. F 00085E60661 —c.c.p. 12153672 —tel 0862/900142 ~fax 0862/900320
E- mall amﬂrafe campotosto Pvirgilio it Pec: protocollo@pec.comune. campotosto.ag. it

ORD. @ /206 (A9

1i, 19/08/2016

Il Sindaco

7V1staﬁla rlchlesta avanzata da “Associazione Radici Poiane
._QARP”

}2982 ‘intesa ad ottenere 1’autorizzazione per l'/occcupazione

1n data 10/08/2016 acguisita agli atti con protocollo n.

_ dél;tratto di marcilapiede dall' albergo Gran Lago, finc al
iﬁﬁéﬁumento dei caduti, nei giorni dal 20 al 21 agosto 2016 per
lo svolgimento di un mercatino dell'artigianato e delle arti
creative;
Visto che nella medesima richiesta si comunica lo svolgimento
di una manifestazione denominata “la sposa poiana” prevista
per il giorno 20 agosto 2016 alle ore 16:00, dove la
viabilita sara garantita dall'Associazions di Protezione
Civile Grisu di Scoppito (AQ), eventualmente anche con
. 1'istituzione di un senso unico alternato su Via Campotosto
secondo la necessita del momento e per il tempo strettamente
necessario allo svolgimento della manifestarione ;

Vista la richiesta per lo svelgimento di una processione

religiosa per il giorno 21 agosto 2016 alle ore 11:00;

Visto 11 regolamento comunale relativo all'occcupazione del
suolo pubbklico;
Visto 11 D. L.vo n°® 267/2000;

ORDINA

All'Assoclazione Radici Poiane ad gccupare:




Di occupare il tratto di marciapiede dall' albergo Gran
Lago, fino al Monumento dei caduti, nei giorni dal 20 al
21 agosto 2016;

AUTORIZZA

Lo svolgimento del corteo denominato La Sposa Poiana con
partenza alle ore 16:00 da piazza Santa Maria Delle
Grazie e arrivo in prossimita di Via Cantalupo
percorrende la via S.R.577 ed eventualmente istituendo

il senso unico alternato su via Campotosto;

Lo svolgimento della processione religiosa il giorno 21
agosto 2016 alle ore 11:00, con partenza ed arrivo
presso 11 Monumento ai Caduti, occupando una corsia

della sede stradale.

I1 SINDRACO

Effnavicci

VBBV AR ML AMRO
R0 N (34
DL A9 o 200




